ESTADO DE GOIÁS
INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS IQUEGO

ASSESSORIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

AVISO

    AVISO DE INTENÇÃO DE PARCERIA

A Indústria Química do Estado de Goiás S/A – IQUEGO, pessoa jurídica de direito privado
constituída sob a forma de Sociedade de Economia Mista, situada na Avenida Anhanguera, 12.527, Bairro
Ipiranga, Goiânia, Goiás, CEP 74.453- 390, inscrita no CNPJ sob o nº 01.541.283/0001-41, torna público a intenção
de parceria estratégica para a transferência de tecnologia e produção terceirizada de repelentes com a empresa
Francefarma Indústria de Cosméticos Ltda, CNPJ: 18.575.413/0001-60, de acordo com o estabelecido no
Regulamento Interno de Celebração de Oportunidade de Negócio da IQUEGO e Lei Federal nº. 13.303/2016.

LAIS DE CASTRO VIANA

Diretora - Presidente

GOIANIA - GO, aos 14 dias do mês de novembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por LAIS DE CASTRO VIANA, Diretor (a) Presidente, em
14/11/2025, às 09:55, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 82499022 e o
código CRC 5616FA1E.

Referência: Processo nº 202500055000672 SEI 82499022

Gabinete da Presidência
AVENIDA ANHANGUERA Nº 12.527, -Bairro Ipiranga - GOIANIA - GO - CEP 74453-390 - (62) 3030-

1165

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=82499022&crc=5616FA1E
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=82499022&crc=5616FA1E